
Print A4/A3 si indosarie

I.D.: 104327910

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	79521000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,96 RON - 465,96 RON

Descriere: Print alb-negru A4 - 610buc * 0.34lei/buc = 207,5lei Print color A4 - 112 buc *1.43lei/buc = 160,16lei Print color A3 - 8 buc* 3.36lei/buc = 26,88lei Plastifiere A3 - 8 buc* 3.36lei/buc = 26,88lei Indosariere 2 buc * 4.20lei/buc = 8,40lei Indosariere 1 buc * 5.88lei/buc = 5,88lei Indosariere 2 buc * 15.13lei/buc = 30,26
